
Dodatek č. I ke smlouvě o výpůjčce
mezi MČPraha 12 & Městskoupoliciíhi. m. Prahy

2021/278/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 1.10.2021
uzavřené dle ustanovení§ 2193 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve

zněnipozdějšíchpředpisů (dálejen „občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami:

městská část Praha 12
zastoupenáMgr. Janem Adamcem, starostou
se sídlem Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 -Modřany
IČO 00231151
DIČ CZ00231151
bankovní spojení: účet č. vedený u
na straně jedné (dále jen ,,půjčitel“)

a

Hlavní město Praha
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelemMěstské policie hl. m. Prahy, na základě pověření
Zastupitelstva hl. m. Prahy
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

IČO 00064581
DIČ CZ00064581
bankovní spojení: účet č. 620023-5157998/6000, vedený u PPF banka a.s.
korespondenčníafakturačníadresa:
Hlavníměsto Praha, Městskápolicie hlavního města Prahy
Korunní 98,101 00 Praha 10
na straně druhé (dále jen „vypiijčitel") nebo (také společně „smluvní strany")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2021 Smlouvu o výpůjčce prostoru nesloužícího
podnikání, který se nachází v 2. NP budovy č. p. 2375 v ul. Generála Šišky, Praha 4 -
Modřany „Radnice MČ Praha 12“ (dále jen „budova"), sestávající se z místnosti
č. 118 (služebna policie) a místnosti č. 151 (sklad), a to za účelem provozování okrskové
služebny Obvodního ředitelství Městské policie Prahy 12.

2. Půjčitel požádal vypůjčitele o výměnu místnosti č. 151 (sklad) za místnost Č. S17 (sklad),
která se nachází v l.PP budovy.

3. Vypůjčitel s touto výměnou souhlasil, a to z důvodu vhodnějšího přístupu
a obslužnosti místnosti Č.S17 (sklad).

Stránka 1 z 4



Dodatek č. I ke smlouvě o výpůjčce
medMČ Praha 12 & Městskoupoliciihl. m. Prahy

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu výpůjčky, spočívající ve výměně původní
místnosti č. 151 (sklad) o výměře 11,2 m2za místnost č. S17 (sklad) o výměře 16,1 m2,
která se nachází v 1. PP budovy. Výpůjčkamístnosti č. 118 (služebna policie) zůstává beze
změny. Nové vyznačení předmětu výpůjčky je zakresleno v situaci, která je přílohou č. 1

tohoto dodatku.
2. O předání místnosti č. 151 a převzetí místnosti č. S17 bude sepsán předávací protokol.
3. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1.4.2022.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný a byl
uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v tomto dodatku neuvedená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží půjčitel a dva vypůjčitel.

6. Tento dodatek může být změněn pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Nový zákres předmětu výpůjčky

V Praze dne: 14. 03. 2022 V Praze dne: ^ ^ _q^. 2022

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Mgr. Jan Adamec
starosta ředitel Městské policie hl.m.Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2
Stránka 2 z 4 101 00 Praha 10, Korunní 90






